	GODZINA
	21.08.2018
	22.08.2018
	23.08.2018

	9
	Wyjazd (miejsce wskazane przez Zamawiającego)
	[bookmark: _GoBack]Śniadanie
	Śniadanie

	11
	Uroczyste rozpoczęcie , zajęcia socjoterapeutyczne
	zajęcia socjoterapeutyczne
	Zakończenie wyjazdu/podsumowanie

	14
	Obiad
	Obiad
	Obiad

	15
	Czas wolny
	Czas wolny
	Wyjazd

	16
	Zajęcia integracyjne zgodnie z programem wykonawcy
	Zajęcia integracyjne zgodnie z programem wykonawcy
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	Uroczysta kolacja
	Uroczysta kolacja
	



[bookmark: OLE_LINK1][image: C:\Users\Funia\Desktop\ciąg logotypów_NSS-UE-EFS_RPO-WZ_14-20_mono.jpg]

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020
 Oś Priorytetowa VII Włączenie społeczne
Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane 
na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej
                                               Projekt Nr RPZP.07.01.00-32-K406/17 pn. „Nasze Wsparcie Twój sukces”.



Załącznik nr 6 do Instrukcji - program wyjazdu
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